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اند  شناسند. تعداد مقالات رد شده کمتر شده نشریه در حالی منتشر شد که امروز مخاطبان بیشتری نشریه را می  ۵شماره 

در ورزش، امروز    وکار کسب چرا که اسکوپ نشریه در میان مخاطبان جایگاه خود را پیدا کرده و خوشحالیم که محققان حوزه  

های کیفی و شکلی موجود در میان سایر  ریه تخصصی و با بالاترین زیرساخت توانند نتایج تحقیقات خود را در یک نش می 

 نشریات این رشته، منتشر نمایند.  

اندنوت با    افزار نرم در این نشریه نه تنها سعی شده ویرایش ادبی و گرامری مقالات با دقت بالایی انجام شود، بلکه منابع با  

ده و همچون سایر نشریات معتبر جهان، در متن مقاله و نیز به منابع اصلی  صرف وقت زیاد و دقت بالا، کنترل و خودکار ش 

شود منابع و ارجاعات با کمترین خطا در هر مقاله استفاده شده و ارجاعات  در اینترنت لینک باشند. این تلاش موجب می 

گردد در  ین نشریه منتشر می نادرست به دقت اصلاح شوند. همچنین تمامی ارجاعات به مقالات محققانی که آثارشان در ا 

شود. ضمنا، داوران    ی رسان اطلاع گیت و گوگل اسکالر آنها به دقت بارگزاری شده و به نویسندگان  ریسرچ صفحات پابلون،  

سایر سردبیران و  شان، های خود در صفحه پابلون شخصی توانند با تمهیدات اندیشیده شده، و ثبت داوری محترم نشریه می 

های بیشتر را از سردبیران  های خود آگاه سازند و بدینوسیله امکان دریافت پیشنهاداتی برای داوری را از فعالیت محققان دنیا  

 میسر نمایند.   ی الملل ن ی ب نشریات  

ها  پذیری آن های نشریه در صفحات اجتماعی موجب افزایش رویت گذاری مقالات و شماره ها، به اشتراک علاوه بر این 

ای که از فعالیت آن  شده است. این رشد برای مدت کوتاه دو ساله   ۸نشریه به عدد    h-indexفزایش  شده که خود باعث ا 

های معتبر علمی، نه تنها در داخل  نتیجه مناسبی است. در این مسیر، سعی شده تا با ثبت نام نشریه در نمایه گذرد، می 

در سال سوم فعالیت نشریه، شرایطی را فراهم نماییم تا    بلکه انشالل   کشور موفق به دریافت بالاترین رتبه علمی شویم، 

نویسندگان و محققان ایرانی هر چه بیشتر و بهتر با محققان خارج از کشور در انجام کارهای پژوهشی و نیز نگارش مقالات  

 علمی مشترک همکاری نمایند.  

اندازه سپاسگزاریم که هر آنچه  بی )س( الزهرا   دانشگاه های حوزه معاونت پژوهشی و اداره نشریات در این مسیر از حمایت   

های دقیق و دلسوزانه  اند. همچنین از داوران گرامی برای داوری در توان داشته و مورد نیاز تیم اجرایی نشریه بوده دریغ ننموده 

های دقیق به اصلاحات درخواستی  مقالات، محققان و نویسندگان این شماره به دلیل ارسال مقالات ارزشمندشان و پاسخ 

که نه تنها موجب    م ی آور ای فراهم  داوران که موجب ارتقای سطح مقالات شده، سپاسگزاریم. امیدواریم بتوانیم شرایط را به گونه 

و جدیدترین مطالعات صورت گرفته در این حوزه گردیم، بلکه مقالات همکاران در   ن ی آخر دسترسی سایر محققان به نتایج 

کارهای ورزشی، و در پاسخ به  و ، معطل نمانند. در راستای ماموریت خود در توسعه کسب انتظار طولانی یک تا سه ساله انتشار 

کارگاه آموزشی، در کمک به محققان    ۲ریزی و برگزاری  درخواست محققان جوان، امیدواریم بتوانیم در سال جاری با برنامه 

 یسی انجام وظیفه کنیم.   های با کیفیت بالا و نگارش مقالات به زبان انگل جوان برای انجام پژوهش 

 

 


